
   

 

 
Ecoeras policy för hållbar utveckling  
 

Ecoera är ett företag som aktiv vill sträva mot en mer hållbar utveckling. Ecoera arbetar därför 
ständigt med att förbättra vår verksamhet samt att den genomsyras av ett hållbart tänkande. För att 
skydda miljön och ansvara för sociala samt etiska värden, bedriver Ecoera aktivt sin verksamhet 
resurssnålt och energieffektivt samt emot en hållbar utveckling av verksamheten. Miljöarbetet ska 
baseras på en helhetssyn som omfattar Ecoeras alla verksamhetsområden och ska genomsyra all 
verksamhet som Ecoera bedriver. Ecoera applicerar därför ett helhetstänkande i dess verksamhet 
som ständigt testas och förbättras, där vi utgår från fem områden för att bedriva en hållbar 
utveckling av vår verksamhet: Miljömedvetenhet, Social medvetenhet, Hållbar utveckling, 
Organisatorisk medvetenhet och Medvetenhet inom utveckling av teknologier. Ecoera är ett företag 
som tar ansvar för hela verksamheten och dess miljöpåverkan och har därför utarbetat riktilinjer 
inom ovan områden, som företaget följer för att förbättra verksamheten och minska miljöpåverkan. 

Miljömedvetenhet 

• Ecoera arbetar med ständiga förbättringar på ett proaktivt sätt så att verksamhetens 
påverkan på miljön minskar, Ecoera kräver att samarbetspartners samt leverantörer ska 
följa lokal miljölagstiftning samt inneha alla nödvändiga tillstånd för sin verksamhet. 

• Ecoera källsorterar, samt strävar efter att hushålla med resurser och använda energi på ett 
ansvarsfullt sätt samt att prioritera material som kan återanvändas eller återvinnas. 

• I de fall resor genomförs över land, bör kollektivtrafik prioriteras samt  i de fall detta inte är 
möjligt, skall miljöfordon användas för att minska utsläppen från verksamheten och 
ansvara för en bättre miljö samt att driva utvecklingen framåt. 

• I de fall möten skall hållas, som innebär långväga transport, skall telefon/videokonferens 
nyttjas för att minska utsläppen. 

• Ecoera prioriterar mat som är lokalt producerad för att minska miljöbelastningen. 

 

 

 



   

 

 
Social medvetenhet  

• Ecoera prioriterar leverantörer som aktivt arbetar med miljön samt att alltid ställa ytterligare 
krav på dessa för att nå Ecoeras standards både etiskt och miljömässigt 

• Ecoera prioriterar leverantörer som kan visa att de själva aktivt arbetar med sin 
miljöpåverkan samt tar ansvar för de etiska aspekterna i dess verksamhet dvs. ansvarar 
för deras egna påverkan på de sociala värdena. 

Hållbar utveckling 

• Ecoera skall uppmuntra till deltagande i och förståelse för miljöfrågor i relation till 
biobränslen och dess miljöpåverkan, Ecoera kan genom ett medvetet ansvarstagande 
påverka för en mer hållbarutveckling inom detta område 

• Ecoera strävar även efter att informera och hjälpa sina kunder/leverantörer i miljöarbetet 
genom att ständigt ställa krav på att miljö samt etiska värden respekteras. 

• Ecoera strävar efter en hållbar utveckling av verksmaheten för att skapa en mer 
konkurrenskraftig verksmahet, där det långsiktiga planeringen genomsyras av detta 
förhållningssätt. 

Organisatorisk medvetenhet 

• Ecoera arbetar medvetet för en organisatorisk medvetenhet vilket betyder att Ecoera har 
en transparant beslutsprocess och arbetar medveten emot en diversifierad organsation där 
en god fördelning mellan kön och etnicitet appliceras.   

• Ecoera arbetar ständigt med att höja kunskapen om miljöfrågor hos medarbetarna där 
Ecoeras personal och att de dagliga besluten tagna av personalen genomsyras av ett 
hållbarhetstänkande. 

• Ecoera tar hänsyn till miljön i all planering och beslutsfattande där speciell hänsyn skall tas 
till miljöfrågor gällande processer där Ecoeras teknik ingår, för att medvetet sträva för 
ansvarstagande gällande en hållbarutveckling inom Ecoeras verksamhet samt andra 
påverkande verksamheter. 

 
 



   

 

 

Medvetenhet inom utveckling av teknologi 

• Ecoera arbetar inom ett område som driver effektiviseringen och utsläppsminskiningen av 
CO2, Ecoera arbetar ständigt för att effektivisera denna process och driva utvecklingen mot 
ett mer resurssnålt samhälle. Den technologiska utvecklingen och forskningen inom detta 
områden är en drivande process för att minska utsläppen och förbättra miljön. 

 
Ecoera har ett holistiskt perspektiv på sin verksamhet, och anser att strävandet efter att 

verksamheten ska genomsyras av både sociala samt miljömässiga värden inom Ecoera samt 
samarbetspartners, leder till en mer hållbar utveckling och tar därigenom ansvar för Ecoeras 

påverkan på samhället. Ecoera bedriver sin verksamhet med en medvetenhet för att skapa en mer 
hållbar utveckling inom dess område och anser att detta är en viktig del för en god verksamhet. 
Ecoera strävar ständigt för att förbättra och driva en mer progressiv hållbarhetsaspekt inom sin 
verksamhet, för att minska miljöpåverkan och förbättra de sociala aspekterna i de områden som 

Ecoera är verksam inom. Genom att öka användandet biobränslen tillför Ecoera genom sin 
verksamhet att de miljömässiga värdena förbättras, därför är det av vikt att Ecoera även ansvarar 

för andra miljöaspekter i dess verksamhet i och kontakten med samarbetspartners, Ecoeras ansvar 
slutar inte vid biobränslen. Målet är att sträva efter en mer hållbar utveckling av både Ecoera samt 

samhället som Ecoera fungerar inom. Ecoera driver kontinuerlig forskning och utveckling inom 
biobränsleindustrin och medverkar därigenom mot ett mer hållbart samhälle, dock slutar inte 

Ecoeras engagemang vid detta. Ecoera anser att drivandet av en verksamhet som ständigt arbetar 
i ett hållbarhetsperspektiv leder till ytterligare förtjänster inte bara för Ecoeras verksamhet utan 

även för samhället som helhet. 
 

 

 

 

 



   

 

 
Ecoeras hållbarhetsperspektiv 

  

 
Fig 1: Ecoeras holistiska hållbarhetsperspektiv: Detta utgår från fyra indikatorområden, genom att 
ständigt sträva efter excellens inom varje område, leder dess sammankopplingar till att 
verksamheten som helhet strävar mot en hållbarutveckling. Att brista i ett av dessa områden leder 
till en minskad hållbar utveckling, Ecoera strävar därför emot att ständigt förbättra verksamheten 
samt medvetenheten inom alla indikatorer, detta är ett viktigt mål för att skapa en hållbar utveckling 
något som Ecoera ständigt prioriterar. 
 
  
 

 

 

 


